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T.C. 

ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 

BİRLEŞİM: 15 

OTURUM: 1 

1 TEMMUZ 2014 – SALI 

AÇILIŞ SAATİ :18:00 

 

G Ü N D E M: 

 

1- Geçen toplantıya ait tutanak özeti. 

 

2- Belediyemizin 2014 Mali Yılı bütçesinde yeni Bütçe Kalemlerinin açılması ve 

350.000,00¨ ödenek tahsis edilmesine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

3- Belediye Meclisinin 09/05/2014 tarih ve 155 nolu kararı ile satın alınmasına karar 

verilen araçların, ihtiyaç önceliğinin değişmesi nedeniyle ihtiyaç önceliğine göre Devlet 

Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünden araç alımına ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

4- Yapracık Mahallesi imarın 40 ada 4 ve 7 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli UİP 

değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 

5- Mahkeme kararı gereği yeniden hazırlanan Erler Mahallesi Tp 2813 sayılı parselle 

çevresi 1/1000 ölçekli UİP değişikliği yapılmasına ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme 

Komisyon Raporu. 

 

6- Nikâh Akidi yapılan çiftlerden cüzdan harcı harici alınan diğer ücretin azaltılmasına 

ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

7- Etisem Çocuk Etüt Merkezi ve önümüzdeki günlerde diğer bağlı birimlerinde açılması 

düşünülen Etüt Merkezleri ile ilgili Belediye Meclisinin 02/10/2012 tarih ve 413 sayılı 

kararı ile uygulanan ücretin yeniden belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler 

Komisyon Raporu. 

 

8- İşletme ve İştirakler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren El ve Yöresel Ürünler 

Merkezi işletmesinde halkımıza sunulacak yiyecek ve içeceklerde uygulanacak 

ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

9- Belediye hizmet binasında kullanılan umumi tuvaletlerin tamir, bakım ve onarımlarının 

yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu 

 

10- Eryaman da ayaklı çöp kovası sayısının arttırılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu.  

 

11- Merkez mahallerde bulunan parklara mevsimlik çiçeklerin dikilmesi, bakım ve 

onarımlarının yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 

12- Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi içerisinde yol kenarı ve duvar diplerine bırakılan hurdalar ve 

hurda araçların kaldırılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 

13- Eryaman 4. Etapta semt pazarı kurulmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon 

Raporu. 
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14- İlçemizde muhtelif yerlere konulan giysi toplama dolaplarının görevli kişiler dışında 

boşaltılması ve ihtiyaç sahibi kişilere ulaştırılmadığından bununla ilgili gerekli önlem 

ve tedbirlerin alınmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 

15- Ramazan ayı içerisinde ve Ramazan Bayramında Belediyemizce mezarlık ziyaretleri 

için otobüs seferlerinin düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 

 

16- Belediyemizce Ramazan Ayı içerisinde uygun görülecek alanlarda program ve 

etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 

 

17- Belediyemizce çeşitli branşlarda yaz okulu açılmasına ilişkin Spor Komisyon Raporu. 

 

18- Ahimesut Bulvarı üzerinde bulunan otoban bağlantı köprüsünün yan duvarlarının 

şekillendirilmesine ilişkin Emlak Komisyon Raporu. 

 

19- Zabıta Müdürlüğünce Ramazan Ayının yaklaşması nedeniyle ilçemizdeki esnafların 

daha sık denetlenmesine ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 

20- Son çıkan tüketici hakları yasası ile ilgili vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesi için 

seminer düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma Esnaf ve Sanatkârlar Komisyon 

Raporu. 

 

21- Veteriner İşleri Müdürlüğünce sinek, sivrisinek, kene ve haşerelere karşı yapılan 

müdahalelerin devam ettirilmesi ve ayrıca çöp toplama esnasında söz konusu alanların 

aynı anda ilaçlanmasına ilişkin Çevre ile Sosyal Hizmetler Komisyonları müşterek 

Raporu. 

 

22- Belediyemiz öncülüğünde vatandaşlara yönelik göz taraması kampanyası başlatılmasına 

ilişkin Yaşlılar ile Sağlık Komisyonları müşterek Raporu. 

 

23- 5378 sayılı yasa kapsamında Engelli vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını 

kolaylaştırılması için gerekli önlem ve tedbirlerin alınmasına ilişkin Engelliler ile 

Halkla İlişkiler Komisyonları müşterek Raporu.  

 

24- Harfiyat toprağı ve inşaat/kırıntı atıklarının taşınmasının yasa ve yönetmelikler 

çerçevesinde yapılması için Zabıta Müdürlüğünce gerekli önlem ve tedbirlerin 

alınmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler ile Araştırma ve İnceleme Komisyonları müşterek 

Raporu. 

 

25- Belediyemizce 2013 - 2014 Eğitim ve Öğretim Yılı Sonunda ilçemiz okullarında 

öğrenim gören okul 1. 2. ve 3. olan öğrencilere çeşitli uygun görülecek hediyeler 

verilmesine ilişkin Eğitim Kültür ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 

 

26- 2013-2014 Eğitim ve Öğretim Yılı içerisinde Belediyemizde staj yapan öğrencilere 

Belediyemizi hatırlamaları bağlamında çeşitli uygun görülecek hediyeler verilmesine 

ilişkin Gençlik ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek Raporu. 

 

27- Diğer önergeler. 

 

 

 


